גזר דין
1. העבירות בהן הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון פתוח, בביצוע עבירה של הריגה - סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ובביצוע עבירה של פציעה בנסיבות מחמירות - סעיף 335+334(א)(1) לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 8.10.18 התפתחה קטטה בכביש בית לחם שבוואדי קדום, סמוך לבית משפחת נסאר. בקטטה נטלו חלק עשרות מבני משפחות נסאר מצד אחד ועבאסי מצד שני, זאת על רקע ויכוח שהתגלע בין ילדי שתי

על

המבקש לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר, טלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.
הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' אדר תש"פ, 01 מרץ 2020, בנוכחות הצדדים.